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COLWAY GanoCord 60 kapsułek
 

Cena: 197,00 PLN

Opis słownikowy

Producent COLWAY

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościGanoCord to wyjątkowe zestawienie dwóch niezwykłych ekstraktów, z których pierwszy pozyskano z ganodermy - grzyba
uznawanego za synonim nieśmiertelności, używanego w medycynie Dalekiego Wschodu od tysięcy lat i sklasyfikowanego na pierwszej
pozycji w rankingu chińskich roślin leczniczych. Ganoderma wspiera między innymi układ immunologiczny oraz wspomaga utrzymanie
prawidłowego poziomu cholesterolu LDL i układ krążenia.Drugim ze składników GanoCordu jest ekstrakt z grzybni kordycepsu.Ten
wyjątkowy w naturze grzyb dwuletni łączy w sobie organizm roślinny ze zwierzęcym. Jest bardzo rzadki i cenny, gdyż występuje
naturalnie tylko w wysokogórskich rejonach Tybetu.GanoCord jest suplementem wyjątkowym, gdyż połączono w nim ganodermę wraz z
zarodnikami – składnik, jaki niełatwo nabyć nawet w Chinach, ojczyźnie tego grzyba oraz ekstrakt z grzybni kordycepsu – czyli
komponenty o najwyższej, pożądanej jakości, w łącznej masie, aż 30 gramów substancji ekstrahowanej z obu tych poszukiwanych
grzybów. DziałanieEkstrakt z GanodermyRoślina uważana jest od tysięcy lat za jedną z najskuteczniejszych roślin leczniczych.
Powszechnie stosowana jest w medycynie Dalekiego Wschodu podczas leczenia żółtaczki, nadciśnienia, astmy, czy bronchitu.
Wspomaga kurację dotyczącą bezsenności, czy wszelkich schorzeń żołądka. Udowodniono pozytywny wpływ grzyba na leczenie
niektórych chorób nowotworowych.Ekstrakt z Grzybni Kordycepsu (maczużnik chiński)Grzyb, jest bardzo dobrze znany sportowcom,
którzy stosują go w celu przyspieszenia regeneracji mięśni. Pomaga w zaburzeniach czynności seksualnych (zaburzenia popędu
seksualnego), czy przy problemach związanych z napadami depresji. Pierwotnym miejscem pochodzenia grzyba jest Tybet, gdzie rośnie
na wysokości nawet 5000m. W odróżnieniu do tradycyjnych grzybów, jego podłożem nie jest drewno, czy inne substraty
roślinne.Wyjątkowość suplementu diety GanoCord polega na połączeniu ganodermy wraz z zarodnikami. Trudno dostępną kompozycję
składnikową ciężko nabyć nawet w samych Chinach - ojczyźnie tego grzyba. GanoCord stanowi owoc kilkuletniej pracy specjalistów nad
suplementem łączącym aż tyle korzyści w jednej kapsułce, której masa wynosi 30 gramów substancji ekstrahowanej z ganodermy oraz
maczużnika chińskiego.Zalecane spożycieZalecana dzienna porcja - 2 kapsułki popijając szklanką wody.Cordyceps sinensis powoduje
wzrost niskich poziomów interferonu – gamma, czynnik martwicy nowotworowej TNF i interleukiny-1 w komórkach limfocytów.
Również wspomaga wytwarzanie interleukiny-2, nieodzownej w walce układu odpornościowego z komórkami nowotworowymi. Każda z
tych cytokin ma duży wpływ na ogólną niezawodność układu immunologicznego. Stosowana przez sportowców by szybko
zregenerować się po wysiłku związanym z treningiem oraz by efektywnie polepszyć swoje wyniki w zawodach sportowych wynikające z
pozytywnego wpływu maczużnika na układ oddechowy.SkładnikiEkstrakt 4:1 z maczużnika chińskiego (Ophiocordyceps sinensis),
Ekstrakt z lakownicy lśniącej (Ganoderma lucidum) standaryzowany na 10% polisacharydów, żelatyna, substancja przeciwzbrylająca -
sole magnezowe kwasów tłuszczowych.2 kapsułki zawiera:Ekstrakt z owoców mczużnika chińskkiego - 400mg,Ekstrakt z lakownicy
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